
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 017 - Educación física

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***0924* AGUADO PEREZ, NOEMI 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***7220* AGUILAR BAEZA, REBECA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6755* ALFARO BALSA, ANTONIO 1 4,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***6406* ALONSO TEMIÑO, CRUZ JOSE 1 5,5000 3,0000 2,0000 10,0000 4,0000 0,0000 3,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,9000

***5634* ALVAREZ PLAZA, MARIA 1 5,5000 3,0000 1,8500 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,4250 3,0000 0,0000

***7937* ALVARO LOPEZ-TORRECILLA, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,6000 1,0500 2,1000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6287* ANDRES GOMEZ, ROBERTO DE 1 5,5000 3,0000 1,6228 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,3498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7452* APARICIO SANCHEZ, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8076* BARRIO MARTINEZ, MAXIMINO 1 4,0996 3,0000 0,0000 7,0996 2,2496 0,0000 0,4000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,8500 2,7500 3,0000

***5389* BORREGO JIMENEZ, PABLO ALFONSO 1 5,5000 3,0000 0,4250 8,9250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,8625 3,0000 2,4000

***3698* BRAVO SAN BRUNO, JOSE ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,2875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8536* BRAVO SANCHEZ, ALBERTO 1 3,3746 3,0000 0,5000 6,8746 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,1250 3,0000 0,0000

***0838* CARAZO VALIN, JOSE LUIS 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6787* CORNEJO DOMINGUEZ, CARLOS 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***2065* DELGADO VICARIO, M.NATIVIDAD 1 5,5000 3,0000 0,3721 8,8721 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***3551* DIAZ CRESPO, BENJAMIN 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,6332 0,2500 2,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***2674* FERNANDEZ PRIETO, M. MERCEDES 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4750 3,0000 0,0000

***0689* FERNANDEZ SANCHEZ, INES 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***5243* FRANCISCO PEREZ, CEFERINO 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 2,1248 1,1162 0,1500 0,1500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8000

***7710* GANCEDO VALDES, MONICA 1 5,5000 3,0000 0,5888 9,0888 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,0000

***8274* GARCIA GARCIA, GUMERSINDO 1 5,5000 3,0000 0,7590 9,2590 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,1000 3,0000 0,0000

***9408* GARCIA MARTINEZ, MONICA 1 5,5000 3,0000 1,7099 10,0000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 2,0000

***5030* GIL GOMEZ, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 1,1268 9,6268 4,0000 0,0000 0,1660 1,8250 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***4690* GOMEZ GARCIA, JESUS MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***9016* GONZALEZ ESPINIELLA, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 1,4065 9,9065 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,2750 3,0000 0,3000

***5044* GONZALEZ FERNANDEZ, FIDEL 1 5,5000 3,0000 0,5500 9,0500 4,0000 1,2500 0,0000 0,0000 1,6500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,1000

***5086* GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE RAMON 1 5,5000 3,0000 0,8922 9,3922 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***6698* GONZALEZ GONZALEZ, JOAQUIN 1 5,5000 3,0000 0,7027 9,2027 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***5561* GONZALEZ MARTIN, M. DOLORES 1 5,5000 3,0000 1,3509 9,8509 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,2000 3,0000 0,4000

***4072* GONZALEZ MARTINEZ, MARTA SUSANA 1 0,2496 1,8000 0,0000 2,0496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000

***8159* GOROSTIZA JIMENEZ, ISRAEL MARIA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 1,9372 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4038* GUTIERREZ DIAZ, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 1,5336 10,0000 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***0977* HERRAN ALVAREZ, ISRAEL 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,7000

***6174* JIMENEZ SIERRA, JOSE 1 5,5000 3,0000 1,8868 10,0000 4,0000 2,6664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***6237* JIMENEZ VAQUERIZO, ENRIQUE 1 2,2994 3,0000 2,1000 7,3994 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0498 0,0000 1,0000 2,0498 3,0000 3,0000

***3123* LAZO VALES, RAUL 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5000

***6341* LEGUEY JIMENEZ, ANA BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,9483 9,4483 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8306* LLAMAZARES TORICES, JOSE MARIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5500

***5378* LLANOS MARTIN, M.CONCEPCION 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 1,3494 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1166 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***5557* LOPEZ PASTOR, ESTHER MATILDE 1 5,5000 3,0000 1,1216 9,6216 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 2,2998 3,0000 0,3000
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***0924* AGUADO PEREZ, NOEMI 1

***7220* AGUILAR BAEZA, REBECA 1

***6755* ALFARO BALSA, ANTONIO 1

***6406* ALONSO TEMIÑO, CRUZ JOSE 1

***5634* ALVAREZ PLAZA, MARIA 1

***7937* ALVARO LOPEZ-TORRECILLA, MARTA 1

***6287* ANDRES GOMEZ, ROBERTO DE 1

***7452* APARICIO SANCHEZ, FRANCISCO J. 1

***8076* BARRIO MARTINEZ, MAXIMINO 1

***5389* BORREGO JIMENEZ, PABLO ALFONSO 1

***3698* BRAVO SAN BRUNO, JOSE ANGEL 1

***8536* BRAVO SANCHEZ, ALBERTO 1

***0838* CARAZO VALIN, JOSE LUIS 1

***6787* CORNEJO DOMINGUEZ, CARLOS 1

***2065* DELGADO VICARIO, M.NATIVIDAD 1

***3551* DIAZ CRESPO, BENJAMIN 1

***2674* FERNANDEZ PRIETO, M. MERCEDES 1

***0689* FERNANDEZ SANCHEZ, INES 1

***5243* FRANCISCO PEREZ, CEFERINO 1

***7710* GANCEDO VALDES, MONICA 1

***8274* GARCIA GARCIA, GUMERSINDO 1

***9408* GARCIA MARTINEZ, MONICA 1

***5030* GIL GOMEZ, FRANCISCO J. 1

***4690* GOMEZ GARCIA, JESUS MANUEL 1

***9016* GONZALEZ ESPINIELLA, BEATRIZ 1

***5044* GONZALEZ FERNANDEZ, FIDEL 1

***5086* GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE RAMON 1

***6698* GONZALEZ GONZALEZ, JOAQUIN 1

***5561* GONZALEZ MARTIN, M. DOLORES 1

***4072* GONZALEZ MARTINEZ, MARTA SUSANA 1

***8159* GOROSTIZA JIMENEZ, ISRAEL MARIA 1

***4038* GUTIERREZ DIAZ, M. TERESA 1

***0977* HERRAN ALVAREZ, ISRAEL 1

***6174* JIMENEZ SIERRA, JOSE 1

***6237* JIMENEZ VAQUERIZO, ENRIQUE 1

***3123* LAZO VALES, RAUL 1

***6341* LEGUEY JIMENEZ, ANA BEATRIZ 1

***8306* LLAMAZARES TORICES, JOSE MARIA 1

***5378* LLANOS MARTIN, M.CONCEPCION 1

***5557* LOPEZ PASTOR, ESTHER MATILDE 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 0,9500 0,0500 0,0000 1,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0250 0,0000 1,1250 1,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,1228 1,1228

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0250 0,0000 0,0000 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0500 0,0500 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,5000 0,0000 0,5550 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3721 0,3721

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,8250 0,2000 1,2861 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,1000 1,2936 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3888 0,3888

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,4590 0,5590

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0500 1,2599 1,3099

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1268 1,1268

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2500 0,1000 0,8565 1,2065

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0500 0,0000 0,3500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8922 0,8922

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,6027 0,6027

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 1,0509 1,1509

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,1000 0,9336 1,0336

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1000 0,8868 0,9868

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 4,2000 0,0500 0,7845 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9483 0,9483

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9216 0,9216
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***4218* MADRAZO MONJE, Mª DEL CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3973* MAÑERU CAMARA, JUAN MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0126 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,9126 3,0000 0,1000

***7089* MARTIN HERNANDEZ, JOSE OSCAR 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,5000

***3411* MARTIN MARTINEZ, GUILLERMO 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,2500

***0916* MARTIN RODRIGUEZ, JOSE FELIPE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,2000

***9365* MARTINEZ PRADOS, LAURA 1 5,5000 2,1500 0,0500 7,7000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0750 2,1500 0,0000

***6843* MEDIERO HERNANDEZ, JUAN IGNACIO 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 2,0373 3,0000 1,5500

***5594* MEDINA GOMEZ, JUAN FELICIANO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6875 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3875 1,8000 2,1500

***5438* MEDINA SANCHEZ, M.DOLORES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***0273* MELON RODRIGUEZ, M. DEL CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***7718* MENENDEZ GONZALEZ, MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,6591 10,0000 4,0000 1,7500 0,1660 0,0000 1,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3846* MINGUEZ GOMEZ, PEDRO LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0122* NUÑEZ URETA, ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,5230 10,0000 4,0000 0,6664 0,2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5061* OLONDRIS IBAÑEZ, M. PILAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7487* ORTS SANTOS, ESPERANZA 1 4,3000 3,0000 0,3000 7,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 3,0000 0,0000

***5793* PEÑA GOMEZ, YOLANDA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9310* PERALLON MORALES, ANTONIO ALFREDO 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9497* PEREZ PEREZ, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 1,0540 9,5540 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,6625 0,1000 0,0000 0,7500 1,2000 0,0000 0,7500 0,1000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***3299* PEREZ SAINZ, EVA CRISTINA 1 4,0494 2,9500 0,5000 7,4994 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 0,7998 2,9500 0,0000

***0564* PEREZ SAINZ, OSCAR JOSE 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 1,0332 0,1250 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0582 3,0000 3,0000

***1608* PINILLOS BOLAÑOS, M. JESUS 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***7031* PRADA DE PRADO, JORGE A. DE 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 1,1664 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***7834* PUENTE FRA, ELENA DE LA 1 5,5000 3,0000 0,9280 9,4280 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***5789* RIVAS DIEZ, M.JOSE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0636* RODRIGUEZ DE LA CRUZ, JULIO CESAR 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***8027* RODRIGUEZ GIRALDA, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4478* SANDIN OTERO, MILAGROS 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 0,7660 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3410 3,0000 0,3000

***0520* SANTAMARIA DIAZ, JOSE MIGUEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4861* SAONER AREVALO, SILVIA 1 4,0000 2,4500 0,0000 6,4500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000

***0432* SASTRE RANDO, Mª ANUNCIACIÓN 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5515* SERRANO HERNANZ, EDUARDO 1 5,5000 3,0000 1,0758 9,5758 4,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,0000

***6210* TALON BALLESTERO, JOSE MANUEL 1 1,2496 2,2500 0,0000 3,4996 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000

***5055* TORRES SANCHEZ, MARIA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***4650* VAQUERO MATIAS, CRISTINA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***9091* VAZQUEZ DE LA FUENTE, MARIA ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 0,0000 2,3248 3,0000 0,1000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 017 - Educación física

DNI Apellidos y nombre Acceso

***4218* MADRAZO MONJE, Mª DEL CARMEN 1

***3973* MAÑERU CAMARA, JUAN MANUEL 1

***7089* MARTIN HERNANDEZ, JOSE OSCAR 1

***3411* MARTIN MARTINEZ, GUILLERMO 1

***0916* MARTIN RODRIGUEZ, JOSE FELIPE 1

***9365* MARTINEZ PRADOS, LAURA 1

***6843* MEDIERO HERNANDEZ, JUAN IGNACIO 1

***5594* MEDINA GOMEZ, JUAN FELICIANO 1

***5438* MEDINA SANCHEZ, M.DOLORES 1

***0273* MELON RODRIGUEZ, M. DEL CARMEN 1

***7718* MENENDEZ GONZALEZ, MANUEL 1

***3846* MINGUEZ GOMEZ, PEDRO LUIS 1

***0122* NUÑEZ URETA, ANGEL 1

***5061* OLONDRIS IBAÑEZ, M. PILAR 1

***7487* ORTS SANTOS, ESPERANZA 1

***5793* PEÑA GOMEZ, YOLANDA 1

***9310* PERALLON MORALES, ANTONIO ALFREDO 1

***9497* PEREZ PEREZ, JUAN CARLOS 1

***3299* PEREZ SAINZ, EVA CRISTINA 1

***0564* PEREZ SAINZ, OSCAR JOSE 1

***1608* PINILLOS BOLAÑOS, M. JESUS 1

***7031* PRADA DE PRADO, JORGE A. DE 1

***7834* PUENTE FRA, ELENA DE LA 1

***5789* RIVAS DIEZ, M.JOSE 1

***0636* RODRIGUEZ DE LA CRUZ, JULIO CESAR 1

***8027* RODRIGUEZ GIRALDA, JOSE ANTONIO 1

***4478* SANDIN OTERO, MILAGROS 1

***0520* SANTAMARIA DIAZ, JOSE MIGUEL 1

***4861* SAONER AREVALO, SILVIA 1

***0432* SASTRE RANDO, Mª ANUNCIACIÓN 1

***5515* SERRANO HERNANZ, EDUARDO 1

***6210* TALON BALLESTERO, JOSE MANUEL 1

***5055* TORRES SANCHEZ, MARIA ISABEL 1

***4650* VAQUERO MATIAS, CRISTINA 1

***9091* VAZQUEZ DE LA FUENTE, MARIA ANGELES 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,9050 0,0500 1,3155 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,1250 0,1000 0,9341 1,1591

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,0230 1,0230

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,9540 1,0540

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0900 0,1000 1,0137 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2150 0,0500 0,6630 0,9280

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,6700 0,0000 1,2395 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,1000 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0758 1,0758

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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